[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

19 сентября  2013 года   №  1/4
Об утверждении графика заседаний  Совета депутатов

 поселения Сосенское   на период октябрь - декабрь 2013 года

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Сосенское,
                          Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1.Утвердить график заседаний Совета депутатов  поселения Сосенское   на период   сентябрь - декабрь 2013 года согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Сосенское от 23.05.2013 № 440/57 « Об утверждении графика заседаний Совета депутатов  поселения Сосенское   на период   июнь - декабрь 2013 года».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Сосенские вести», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское и направить в  Ассоциацию  «Совет муниципальных образований города Москвы».
	Глава поселения Сосенское

	                                В.М. Долженков

Приложение

К решению Совета депутатов

Поселения Сосенское

От 19.09.2013 №1/4
График заседаний  Совета депутатов

 поселения Сосенское   на период сентябрь - декабрь 2013 года

	Дата, время проведения заседания
	Место проведения (адрес)
	Повестка дня заседания
(примерная)

	17.10.2013

	1.Внесение изменений, дополнений в нормативные правовые акты, принятые за период 2006-2012 годы
2. Об  исполнении долгосрочных целевых программ  поселения Сосенское и утверждении адресных перечней  мероприятий на 2014 год, планы на 2015-2016гг
3. Отчет об исполнении бюджета поселения Сосенское в городе Москве за 9 месяцев 2013 года
4. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета   поселения Сосенское на 2014г., порядок учета предложений и участия граждан в его обсуждении
5. Об утверждении структуры администрации поселения Сосенское на 2014год

6. Об установлении базовой ставки арендной платы за муниципальные нежилые помещения в 2014 году
7. Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселение Сосенское в городе Москве
8. О назначении на должность главы администрации поселения Сосенское по контракту

	21.11.2013

	1. О прогнозе социально-экономического развития поселения Сосенское на 2014 год и плановый период до 2015г

2. О финансировании содержания бесхозных объектов благоустройства, озеленения, дорожного хозяйства, гидротехнических сооружений на территории поселения Сосенское
  3.Утверждение бюджета поселения Сосенское в городе Москве на 2014 год
4.  Положение о муниципальном жилищном фонде

	19.12.2013

	1.Об утверждении  цен (тарифов) по видам платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетными учреждениями
2. О размере платы за жилое помещение и тарифах на работы, услуги по содержанию и ремонту жилого помещения в многоквартирном доме на территории поселения Сосенское